Bando per l’ammissione al premio di laurea per tesi in “Nefrologia” in memoria del sig. Luca Grieco 

per l’anno accademico dal 2020/2021 al 2024/2025  

SCADE IL 30.01.2026 

Articolo 1 – Oggetto e finalità  

Si indice la procedura selettiva per l’assegnazione di n. 1 (un) premio di laurea dell’importo di € 

1500,00 (millecinquecento/00 euro) al lordo degli oneri di legge previsti.  

Il premio di laurea è finalizzato a promuovere la sensibilizzazione alle tematiche di diagnosi e 

trattamento della malattia renale in particolare nelle fasi più avanzate e con trattamenti innovativi